



**FIONIA PARKET APS  
LIND HANSENS VEJ 13 G  
ODENSE C**

**CVR. NR. 34 87 93 62**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(10. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2023**

---

Henrik Andersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af køb og salg af byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.362.179.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.345.575 og en egenkapital på kr. 2.377.325.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

| Noter                                           | 2022                    | 2021<br>t.kr.     |
|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                        | <b>3.278.722</b>        | <b>1.700</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                         | -1.419.918              | -876              |
| Afskrivninger af anlægsaktiver                  | <u>-29.876</u>          | <u>-26</u>        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                           | <b>1.828.928</b>        | <b>798</b>        |
| Andre finansielle indtægter                     | 18.194                  | 1                 |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>-89.897</u>          | <u>-23</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                        | <b>1.757.225</b>        | <b>776</b>        |
| Skat af årets resultat                          | <u>-395.046</u>         | <u>-172</u>       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                           | <b><u>1.362.179</u></b> | <b><u>604</u></b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>          |                         |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 0                       | 0                 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | -12.000                 | -12               |
| Overført til næste år                           | <u>1.374.179</u>        | <u>616</u>        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                         | <b><u>1.362.179</u></b> | <b><u>604</u></b> |



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

| AKTIVER |                                         | 2022                           | 2021                       |
|---------|-----------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| Noter   |                                         |                                | t.kr.                      |
|         | Udviklingsomkostninger                  | <u>0</u>                       | <u>12</u>                  |
|         | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       | <u><b>0</b></u>                | <u><b>12</b></u>           |
|         | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>223.397</u>                 | <u>124</u>                 |
|         | <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | <u><b>223.397</b></u>          | <u><b>124</b></u>          |
|         | Depositum                               | <u>43.292</u>                  | <u>43</u>                  |
|         | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        | <u><b>43.292</b></u>           | <u><b>43</b></u>           |
|         | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                    | <u><b>266.689</b></u>          | <u><b>179</b></u>          |
| 2       | <b>Varebeholdninger</b>                 | <u><b>813.960</b></u>          | <u><b>763</b></u>          |
|         | Tilgodehavender fra salg                | 3.109.789                      | 1.609                      |
|         | Forudbetalinger til leverandører        | 517.751                        | 68                         |
|         | Andre tilgodehavender                   | 112.475                        | 110                        |
|         | Periodeafgrænsningsposter               | <u>19.248</u>                  | <u>19</u>                  |
|         | <b>Tilgodehavender</b>                  | <u><b>3.759.263</b></u>        | <u><b>1.806</b></u>        |
|         | <b>Likvide beholdninger</b>             | <u><b>505.663</b></u>          | <u><b>1.015</b></u>        |
|         | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                | <u><b>5.078.886</b></u>        | <u><b>3.584</b></u>        |
|         | <b>AKTIVER</b>                          | <u><u><b>5.345.575</b></u></u> | <u><u><b>3.763</b></u></u> |



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

| PASSIVER |                                          | 2022             | 2021         |
|----------|------------------------------------------|------------------|--------------|
| Noter    |                                          |                  | t.kr.        |
|          | Anpartskapital                           | 80.000           | 80           |
|          | Reserve for udviklingsomkostninger       | 0                | 12           |
|          | Overført resultat                        | 2.297.325        | 923          |
|          | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                | 0            |
|          | <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>2.377.325</b> | <b>1.015</b> |
|          | Hensættelser til udskudt skat            | 8.471            | 10           |
|          | <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>             | <b>8.471</b>     | <b>10</b>    |
| 3        | Ansvarlig lånekapital                    | 0                | 80           |
|          | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>0</b>         | <b>80</b>    |
|          | Ansvarlig lånekapital                    | 80.000           | 80           |
|          | Gæld til kreditinstitutter               | 36.480           | 24           |
|          | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 616.611          | 160          |
|          | Selskabsskat                             | 0                | 168          |
|          | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 381.861          | 0            |
|          | Gæld til ledelsen                        | 81.497           | 244          |
|          | Anden gæld                               | 1.763.330        | 1.982        |
|          | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>2.959.779</b> | <b>2.658</b> |
|          | <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>2.959.779</b> | <b>2.738</b> |
|          | <b>PASSIVER</b>                          | <b>5.345.575</b> | <b>3.763</b> |
| 4        | Eventualforpligtelser                    |                  |              |
| 5        | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                  |              |



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                        | Anparts-<br>kapital | Reserve for<br>udviklings-<br>omkost-<br>ninger | Overført<br>resultat | Udbytte  | I alt            |
|------------------------|---------------------|-------------------------------------------------|----------------------|----------|------------------|
| Egenkapital 1/1 2022   | 80.000              | 12.000                                          | 923.146              | 0        | 1.015.146        |
| Udloddet udbytte       | 0                   | 0                                               | 0                    | 0        | 0                |
| Overført resultat      | <u>0</u>            | <u>-12.000</u>                                  | <u>1.374.179</u>     | <u>0</u> | <u>1.362.179</u> |
| Egenkapital 31/12 2022 | <u>80.000</u>       | <u>0</u>                                        | <u>2.297.325</u>     | <u>0</u> | <u>2.377.325</u> |

## NOTER

|                                          | 2022             | 2021<br>t.kr. |
|------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>           |                  |               |
| Lønninger                                | 1.214.495        | 784           |
| Pensioner                                | 118.350          | 24            |
| Kørselsgodtgørelse                       | 65.657           | 45            |
| Konsulentassistance                      | 35.466           | 10            |
| Lønrefusioner                            | -40.000          |               |
| Andre omkostninger til social sikring    | 25.950           | 13            |
|                                          | <u>1.419.918</u> | <u>876</u>    |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u>         | <u>2</u>      |
| <b>2 VAREBEHOLDNINGER</b>                |                  |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer       | 809.962          | 759           |
| Udstillingsvarer                         | 3.998            | 4             |
|                                          | <u>813.960</u>   | <u>763</u>    |
| <b>3 ANSVARLIG LÅNEKAPITAL</b>           |                  |               |
| Gældsbev                                 | 80.000           | 160           |
| Overført til kortfristet gæld            | -80.000          | -80           |
|                                          | <u>0</u>         | <u>80</u>     |

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejeforpligtelser 2023, kr. 140.698.

Selskabet er sambeskattet med Wood Do Well ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.



## 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for ansvarlig lånekapital har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 500.000, i goodwill, driftsmateriel og varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.037.357.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Andersen

Direktør

Serienummer: ebc404a2-0d73-4dc9-b5ab-0ef87f13ed41

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-02 07:01:49 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-02 08:35:20 UTC



## Henrik Andersen

Dirigent

Serienummer: ebc404a2-0d73-4dc9-b5ab-0ef87f13ed41

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-02 08:49:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: K3UHK-OLJEU-D5DUL-BJUM8-2U5T7-Y10VM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>